
 

DJEČJI VRTIĆ "TROGIR"

TROGIR

KLASA: 406-01-01/21-01/621

URBROJ: 2184-17-21-1

Trogir,  15.07.2021.28. 10. 2021.

a

Redni 

broj

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Na temelju članka  28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), članka 56. Statuta Dječjeg vrtića "Trogir" te Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Dječjeg vrtića 

"Trogir", Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Trogir" na prijedlog ravnateljice, na sjednici održanoj dana  28.10. 2021. donosi II. izmjenu i dopunu plana nabave za 2021.

3222 Materijal i sirovine

II. IZMJENA I DOPUNA PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU

Konto/Fi

nancijski 

plan

3213

Postupak  jednostavne nabave (ugovor)

Kruh i krušni proizvodi 

Mlijeko i mliječni proizvodi 

Žitarice,krumpir, voće,  povrće i 

orašasti plodoviJN 05/2021

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

JN 06/2021

47.600,00 

JN 07/2021

15220000 - 6 32.800,00 

JN  04/2021

15810000 - 9

Vrsta postupka

24.800,00

35.200,00 

Predmet  nabave
CPV oznaka Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Igračke i didaktika

Postupak jednostavne nabave (narudžbenica)

Postupak jednostavne nabave (narudžbenice)

Stručno usavršavanje

37520000 - 9

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

80530000 - 8

Evidencijski 

broj nabave

JN 01/2021

JN 02/2021

JN  08/2021

JN 03/2021

JN 09/2021 Riba i riblji proizvodi 

Svježa piletina, puretina  i prerađevine

Goveđe (juneće), teleće  i svinjsko meso

Razni prehrambeni proizvodi 

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak  jednostavne nabave (ugovor)

Postupak  jednostavne nabave (ugovor)

52.500,00 

94.000,00 

15500000 - 3

03200000 - 3

15112100 - 7

15110000 - 2 

15800000 - 6

37.800,00 

51.500,00 

74.500,00 



 

Redni 

broj

10.

3221

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Usluge telefona 64210000 - 1

Ostale intelektualne usluge (zaštita na 

radu)

Usluge ažuriranja računalnih baza

Komunalne usluge

80.000,00 

16.000,00 

28.000,00 

Energija

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Postupak jednostavne nabave (narudžbenice)

Postupak jednostavne nabave ((ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor )

45400000 - 1

3238

Sitan inventar i auto gume

Postupak jednostavne nabave (narudžbenice)

50800000 - 3

90510000 - 5 

Opskrba električnom energijom

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi

JN 11/2021

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE  ZA 2021. GODINU

Postupak  jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Sitan inventar 39221180 - 2 32.000,00 

44111400 - 4 29.600,00 

Intelektualne usluge

Računalne usluge

JN 19/2021

JN 20/2021

Materijal i dijelovi za tekuće 

investicijsko održavanje

3225

Konto/Fi

nancijski 

plan

JN12/2021 Materijal za higijenske potrebe i njegu

Sredstva i materijali za ručno pranje i 

čišćenje
39830000-9

33760000-5

32.000,00 

JN 13/2021
Materijal i dijelovi za tekuće 

investicisko održavanje

JN 10/2021

33.000,00 

30.400,00 

3237

3227 Službena radna, i zaštitna dojeća i obuća 

Završni građevinski radovi 
Usluge održavanja postrojenja i 

opreme (elektroinstalacije)

Iznošenje i odvoz smeća 

JN 15/2021

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

3234

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Postupak jednostavne nabave (narudžbenice)Radna odjeća i obuća 

JN 21/2021

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Postupak jednostavne nabave (ugovor)

Predmet  nabave
Evidencijski 

broj nabave

JN 18/2021

JN 16/2021

3231

JN 17/2021

18100000 - 0 17.600,00 

85.000,00 

Vrsta postupka

09310000 - 5

3223

JN 14/2021

3224

79110000 - 8 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

72320000 - 4 

20.960,00 

22.400,00 

CPV oznaka Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave



 

Redni 

broj

23. 4221

3239

24.

3222

25.

4227

26.

27. 3222

Ravnateljica: Predsjednica Upravnog Vijeća :

Lovorka Buotić, v.r. Sonja Novak Mijić, v.r.

     - dodaje se

     - mijenja se

    - briše se 

Javna nabava (otvoreni postupak) - postupak 

nabave proveden u 2019. godini

EU JN 2/2019

Boje i crtaći materijal, ljepila, mase za 

modeliranje, papiri i kartoni , materijal 

za kreativne radove

30192000 - 1 (uredske potrepštine)    

30194000 - 5 (potrepštine za crtanje) 

30199000-0 (papirne potrepštine i 

osatli artikli)

40.000,00      

JN25/2021 Potrošni materijal 30199000- 0 33.600,00      Postupak jednostavne nabave (narudžbenica)

Napomena: Za svaku stavku plana nabave postoje osigurana sredstva u financijskom planu Dječjeg vrtića "Trogir" za 2021. godinu.

EU JN 1/2019 Sportski program 92000000 - 1 27.000,00      

Javna nabava (otvoreni postupak) - postupak  

nabave proveden  u 2019. godini

Računala i računalna oprema 30200000 - 1 16.000,00 Postupak jednostavne nabave (narudžbenica)JN 23/2021

3292

JN 22/2021

Predmet  nabave

CPV oznaka Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka

Konto/ 

Financijs

ki plan

Evidencijski 

broj nabave

Materijal i sirovine

Premije osiguranja

Uredska oprema i namještaj

EU projekt - Dječji vrtić Trogir - partner obitelji

Postupak jednostavne nabave (narudžbenica)

66514110 - 0 (Premija osiguranja 

prijevoznih sredstava, 66515200 - 5 

(premija osiguranja ostale imovine), 

66512100 - 3 (Premija osiguranja 

zaposlenih i djece), 66516000

Premija osiguranja 16.800,00 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU

LEGENDA:

JN 24/2021
Oprema za unutarnje uređenje 

(namještaj)
39161000-8 68.800,00      

Postupak jednostavne nabave  

(narudžbenica)

Uređaji i oprema za ostale namjene

Ostale usluge

22.


